
Berliner Meisterschaft nordisch 2018
Skilanglauf CL

Ergebnisliste (Wertung CL (Nach Klasse))

Platz StNr. Name Jahr Verein Ges Gesamt Diff

     U6W

1 3 Schirner Helena 2012 SC Prenzlauer Berg W 26:24.7

     U8W

1 4 Kollath Ruby 2010 SC Pallas Berlin W 20:52.9

     U8M

1 6 Stöckel Moritz 2010 SC Pallas Berlin M 19:57.9

     U9W

1 1 Wohlers Lara 2009 SC Pallas Berlin W 22:26.1

     U9M

1 7 Schirner Daniel 2009 SC Prenzlauer Berg M 16:39.4

     U11W

1 2 Kollath Lara 2007 SC Pallas Berlin W 20:26.8

     U11M

1 5 Schenk Jesko 2007 SC Pallas Berlin M 17:12.6

     U12/13W

1 12 Wengler Matteo 2005 Alpenverein S.Berlin M 23:31.2

2 14 Hopsch Thaddäus 2005 SC Pallas Berlin M 24:03.9 +32.7

3 10 Krappe Benjamin 2006 SC Prenzlauer Berg M 31:48.3 +8:17.1

     U12/13M

1 9 Kollath Gina 2005 SC Pallas Berlin W 29:53.0

2 8 Lehmann Sarah 2005 SC Pallas Berlin W 38:53.6 +9:00.6

     U14M

1 15 Staacks Jannis 2004 SC Pallas Berlin M 18:33.2

2 13 Wohlers Paul 2004 SC Pallas Berlin M 21:07.1 +2:33.9

3 11 Schenk Jannis 2004 SC Pallas Berlin M 27:18.8 +8:45.6

     U16-18W

1 19 Zimmermann Inka 2000 SC Prenzlauer Berg W 22:52.0

2 18 Görtz Patricia 2002 SC Pallas Berlin W 26:05.7 +3:13.7

3 17 Baumgärtel Emily 2001 SC Pallas Berlin W 31:54.0 +9:02.0

4 16 Schulz Malin 2001 SC Pallas Berlin W 34:59.4 +12:07.4

     U16-18M

1 20 Wengler Carlo 2001 Alpenverein S.Berlin M 20:14.4

2 22 Räther Clemens 2002 SC Pallas Berlin M 22:06.8 +1:52.4

3 21 Lehmann Tobias 2002 SC Pallas Berlin M 26:18.1 +6:03.7

     D41

1 25 Stöckel Eva 1974 SC Pallas Berlin W 26:54.8

2 23 Wengler Susanne 1973 Alpenverein S.Berlin W 31:25.0 +4:30.2

24 Schirner Stefie 1972 SC Prenzlauer Berg W DNS

     D51

1 26 König-Winter Britta 1965 SG Einh.Berliner Bär W 25:47.8

2 27 Thiele Birgit 1959 SG Einh.Berliner Bär W 26:32.9 +45.1

29 Klee Birgit 1966 SC Prenzlauer Berg W DNS

28 Birth Annegret 1965 SG Einh.Berliner Bär W DNS

     H41

1 32 Riep Oleksandr 1968 SG Einh.Berliner Bär M 48:16.7

2 48 Lamprecht Stefan 1975 SG Einh.Berliner Bär M 59:50.1 +11:33.4

3 30 Albat Hendrik 1970 SC Prenzlauer Berg M 1:06:16.5 +17:59.8

4 31 Baumann Thomas 1968 SC Prenzlauer Berg M 1:30:12.7 +41:56.0

33 Camphausen Ingmar 1969 SC Prenzlauer Berg M DNS

     H51

1 34 Härtel Ingo 1966 SC Pallas Berlin M 58:17.9

2 37 Winter Klaus 1967 SG Einh.Berliner Bär M 58:51.4 +33.5

3 39 Dr. Schröter Tobias 1964 SC Pallas Berlin M 1:05:46.6 +7:28.7

4 38 Mittendorf Sven 1965 SG Einh.Berliner Bär M 1:14:21.2 +16:03.3

Zeitmessanlage: Zeitmessung:SC Pallas



Berliner Meisterschaft nordisch 2018 - Skilanglauf CL
Ergebnisliste (Wertung CL (Nach Klasse))

Platz StNr. Name Jahr Verein Ges Gesamt Diff

36 Siebeck Thomas 1967 SC Prenzlauer Berg M DNS

35 Kowalewsky Johannes 1963 RC Charlottenburg M DNS

     H61

1 44 Steigerwald Jürgen 1952 SC Pallas Berlin M 39:56.4

2 41 Franke Ulrich 1950 SG Einh.Berliner Bär M 52:24.8 +12:28.4

3 43 Fischer Albrecht 1942 SG Einh.Berliner Bär M 55:43.8 +15:47.4

4 40 Bidschun Reiner 1949 SC Prenzlauer Berg M 58:06.1 +18:09.7

42 Ruppin Uwe 1944 SG Einh.Berliner Bär M DNS

Zeitmessanlage: Zeitmessung:SC Pallas



Berliner Meisterschaft nordisch 2018
Skilanglauf FT

Ergebnisliste (Wertung FT (Nach Klasse))

Platz StNr. Name Jahr Verein Ges Gesamt Diff

     U8W

1 4 Kollath Ruby 2010 SC Pallas Berlin W 20:36.6

     U8M

1 6 Stöckel Moritz 2010 SC Pallas Berlin M 19:09.0

     U9W

1 1 Wohlers Lara 2009 SC Pallas Berlin W 19:45.7

     U9M

1 7 Schirner Daniel 2009 SC Prenzlauer Berg M 15:04.4

     U11W

1 2 Kollath Lara 2007 SC Pallas Berlin W 19:16.0

     U11M

1 5 Schenk Jesko 2007 SC Pallas Berlin M 18:19.1

     U15W

1 9 Kollath Gina 2005 SC Pallas Berlin W 13:03.0

2 8 Lehmann Sarah 2005 SC Pallas Berlin W 18:45.1 +5:42.1

     U15M

1 15 Staacks Jannis 2004 SC Pallas Berlin M 7:35.9

2 13 Wohlers Paul 2004 SC Pallas Berlin M 9:09.0 +1:33.1

3 45 Bähre Philipp 2004 SC Pallas Berlin M 9:24.0 +1:48.1

4 12 Wengler Matteo 2005 Alpenverein S.Berlin M 10:02.3 +2:26.4

5 14 Hopsch Thaddäus 2005 SC Pallas Berlin M 11:06.8 +3:30.9

6 11 Schenk Jannis 2004 SC Pallas Berlin M 11:15.1 +3:39.2

     U18W

1 19 Zimmermann Inka 2000 SC Prenzlauer Berg W 19:57.5

2 17 Baumgärtel Emily 2001 SC Pallas Berlin W 25:26.6 +5:29.1

3 18 Görtz Patricia 2002 SC Pallas Berlin W 34:44.5 +14:47.

4 16 Schulz Malin 2001 SC Pallas Berlin W 37:04.6 +17:07.

     U18M

1 20 Wengler Carlo 2001 Alpenverein S.Berlin M 25:20.0

2 22 Räther Clemens 2002 SC Pallas Berlin M 27:32.0 +2:12.0

3 21 Lehmann Tobias 2002 SC Pallas Berlin M 41:56.2 +16:36.

     D21

1 47 Goerlich Anna-Sophie 1991 SG Einh.Berliner Bär W 26:32.8

     D41

1 25 Stöckel Eva 1974 SC Pallas Berlin W 22:15.4

2 28 Birth Annegret 1965 SG Einh.Berliner Bär W 23:44.2 +1:28.8

3 23 Wengler Susanne 1973 Alpenverein S.Berlin W 27:09.6 +4:54.2

29 Klee Birgit 1966 SC Prenzlauer Berg W DNS

     H31

1 46 Wetterling Jakob 1984 SG Einh.Berliner Bär M 29:09.4

     H41

1 32 Riep Oleksandr 1968 SG Einh.Berliner Bär M 21:09.7

2 30 Albat Hendrik 1970 SC Prenzlauer Berg M 28:08.1 +6:58.4

33 Camphausen Ingmar 1969 SC Prenzlauer Berg M DNS

     H51

1 34 Härtel Ingo 1966 SC Pallas Berlin M 25:02.6

2 39 Dr. Schröter Tobias 1964 SC Pallas Berlin M 26:53.2 +1:50.6

3 38 Mittendorf Sven 1965 SG Einh.Berliner Bär M 29:38.8 +4:36.2

4 37 Winter Klaus 1967 SG Einh.Berliner Bär M 30:03.9 +5:01.3

5 36 Siebeck Thomas 1967 SC Prenzlauer Berg M 31:57.7 +6:55.1

35 Kowalewsky Johannes 1963 RC Charlottenburg M DNS

     H61

1 44 Steigerwald Jürgen 1952 SC Pallas Berlin M 25:32.2

2 43 Fischer Albrecht 1942 SG Einh.Berliner Bär M 41:59.0 +16:26.

42 Ruppin Uwe 1944 SG Einh.Berliner Bär M DNS

Zeitmessanlage: Zeitmessung:SC Pallas



Berliner Meisterschaft 2018
Skilanglauf Saffel

Staffelergebnisliste (Wertung Staffel (Nach Klasse))

Platz StNr Name Verein Section # Gesamt Diff

     K1

1 1 SCP5 SC Pallas Berlin 1:04:29.6

1 Kollath Ruby Läufer1 (1) 24:13.0

2 Wohlers Lara Läufer2 (1) 21:34.1

3 Kollath Lara Läufer3 (1) 18:42.5

     U12/15M

1 3 SCP1 SC Pallas Berlin 1:13:52.0

1 Schenk Stöckel Läufer1 (3) 37:27.7

2 Wohlers Paul Läufer2 (1) 18:38.0

3 Räther Clemens Läufer3 (1) 17:46.3

2 4 SCP2 SC Pallas Berlin 1:14:28.0 +36.0

1 Hopsch Thaddäus Läufer1 (1) 23:19.3

2 Lehmann Tobias Läufer2 (2) 29:18.2

3 Schenk Jesko Läufer3 (2) 21:50.5

3 2 SCPrenz1 SC Prenzlauerberg 1:29:44.9 +15:52.9

1 Krappe Benjamin Läufer1 (2) 29:11.2

2 Krappe Jakob Läufer2 (3) 29:23.2

3 Schirner Daniel Läufer3 (3) 31:10.5

     U18W

1 5 SCP4 SC Pallas Berlin 1:35:10.8

1 Görtz Patricia Läufer1 (1) 31:30.9

2 Schulz Malin Läufer2 (1) 36:06.1

3 Baumgärtel Emily Läufer3 (1) 27:33.8

     Damen

6 EBB1 SG Einh.Berliner Bär DNS

1 König-Winter Britta Läufer1

2 Thiele Birgit Läufer2

3 Birth Annegret Läufer3

     Mix

1 7 SCPrenz2 SC Prenzlauerberg 1:06:27.9

1 Zimmermann Inka Läufer1 (1) 21:42.7

2 Baumann Thomas Läufer2 (1) 26:11.3

3 Albat Hendrik Läufer3 (1) 18:33.9

2 8 SCPrenz3 SC Prenzlauerberg 1:20:43.3 +14:15.4

1 Bidschun Reiner Läufer1 (2) 28:06.4

2 Schirner Stefie Läufer2 (2) 29:55.2

3 Siebeck Thomas Läufer3 (2) 22:41.7

     Herren

1 10 EBB3 SG Einh.Berliner Bär 52:28.9

1 Winter Klaus Läufer1 (2) 19:17.2

2 Lambrecht Stefan Läufer2 (1) 18:42.9

3 Riep Oleksandr Läufer3 (1) 14:28.8

2 11 SCP3 SC Pallas Berlin 55:45.4 +3:16.5

1 Härtel Ingo Läufer1 (1) 18:29.0

2 Steigerwald Jürgen Läufer2 (2) 19:02.0

3 Dr. Schröter Tobias Läufer3 (2) 18:14.4

3 9 EBB2 SG Einh.Berliner Bär 1:13:49.9 +21:21.0

1 Franke Ulrich Läufer1 (3) 25:59.7

2 Fischer Albrecht Läufer2 (3) 27:42.1

3 Mittendorf Sven Läufer3 (3) 20:08.1

Zeitmessanlage: Zeitmessung:SC Pallas
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